REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
| KIESHILLI
Nr.J 722/ Prot. Pogradec, mé ZO /i 2023
§ PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE : 2023
“PER DHENIEN E BONUSIT TE QERASE PER Znj. DRIOLA KUMRIA,
NI BASHKINE POGRADEC”

Né mbéshtetje t& Nenit 24, pika 1, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisien Vendore”, dhe
Ligjit Nr. 22/2018 “PER STREHIMIN SOCIAL® pérkatésisht :Neni 3, pika 3 ; Neni 33, pika 1
“PER SUBVENCIONIMIN E QERASE?” , me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,

KIEESHILLI BASHKIAK:

VENDOSI :
1. T*i japé Znj.Driola Kumria, me probleme social-ekonomike né nevojé, Bonus Qeraje sipas programit
té Strehimit Social.

5 _ Gjendja Njésia Vlera e Kontratés sé Afati i A

Emgr | Mbiemer Sociale Administrative Qerasé Kontratés etz
Kryefamiljare

- " me Ndihme , A 108,000

Driola | Kumria Ekstmiis, Pogradec 9,000 Leké 12 Muaj Lok
dhe 2 fémijé
2. Kjo shumé prej 108,000 (Njéqind e tetémijé) leké, do té mbulohet nga Fondi Rezervé
né Bashking Pogradec.

3. Pagesa kryhet né bazg té paraqitjes sé kontratave t&€ qerasé pér secilin aplikues
né Drejtoriné e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkis€ Pogradec.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Zyra e Strehimit, si dhe Drejtoria e Ekonomisé
dhe Menaxhimit Financiar, t& Bashkis¢ Pogradec.
5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE

ADMINISTRIMI I TOKIES BUJQESORE NE NJESITE ADMINISTRATIVE

Nr. Prot. Pogradec, mé . 22023

RELACION

«PER DHENIEN E BONUSIT Tk QERASE PiER Znj. DRIOLA KUMRIA,
N BASHKINE POGRADEC”

N& vijim t& kérkesés sé Znj. DRIOLA KUMRIA me nr. 5098 Prot , dt. 18/12/2023 u pérgatit
dokumentacioni i duhur pér t& pérfituar nga Programi Social i Strehimit “Subvencionim 1 Qerasé” pér
familjen Kumria, pasi u evidentua gjendja sociale dhe ekonomike e saj.

Aplikuesja shté Kryefamiljare e divocuar dhe trajtohet me ndihmé ekonomike.

Né bazé té kushteve té véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon shtyrjen e afatit t&
subvencionimit t& bonusit t& gerasé edhe pér 12 muaj pasi qytetari né fjalé akoma nuk i &shté gjetur njé
strehim pérfundimtar.Bashkangjitur relacionit lista me dokumentat , sipas tabelés.

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

1.Kérkesé e Znj. Driola Kumria drejtuar Bashkisé Pogradec
2.Certifikat& familjare

3. Certifikaté personale

3. Vértetim qé nuk zotéron aktivitet privat.

4, Vértetim Ndihme Ekonomike

5. Vertetim papunésie

6. Vértetim pér pasuri t& paluajtshme

Konceptoi : K. Lickollari & E.Balliu

Miratoi : B. Niko

KRYETARI
Ilir X LI

Konfirmoi:

.

—— o

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE & [TN<Y
Bashkia Pogradec ' F) &o]
FORMULAR APLIKIMI

Nr Aplikimi AL012008-832823-PG , daté 18/12/2023 w o8 Zef

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri Driola ‘\ 2.Mbiemri e

3. Atesia Shaban \ 4, Datelindja 1/22/1976

5 Kk [ H65322083P [ [ 0682245034

7. E-mail L \

Beitipose Shqipéri KORCI Pogradec Shkolla Rruga "Goricé"; Nd. 0001; H. 01; Ap. 001;

Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIMIN

Bazuar né: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin ar.119/2014 daté 18.09.2014 “Per té
drejtén e informimit’.

1. Kodi i shérbimit: AL012008 2. Tarifa:

3. Shérbimi: Kérkesé e pérgjithshme

4. Arsyeja e aplikimit
Kerkoj nga Bashkia Pogradec te bej rregjistrimin e kerkeses per vazhdimin e bonusit gerase.

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI I PARAQITUR

1. Dokument Identifikimi
5. Formular aplikimi

Nénshkrimi i Aplikantit Nénshkrimi i Specialistit
Driola Kumria Evlinda Kujtimi
V

Bulevardi Rreshit Collaku, Pogradec, Albania, , Fax:, E-mail: test@test.com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
Bashkia _uomﬂ.wgw@ WY =)
Njésia administrative Pogradéc
Zyra e Gjendjes Civilés 2263 Daté: 19.12.2023
CERTIFIKATE FAMILJARE
N& bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t€ vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhtme:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinia| Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
1. [Driola KUMRIA Shaban Mamude g el 22-03-1976 |Ve et i Shqiptare |H65322083P
divorcuar
2. |Sindrit KUMRIA Arben Driola M I Biri 24-01-2009 |Beqar/e  [Kor¢é Shqiptare |K90124076]
3. |Eduarté KUMRIA Florian Driola M I Biri 22-08-2013 |Beqar/e  |Korge Shqiptare |L30822059C
R
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Kjo certifikaté léshohet pér
690947202312190811077701001
Fage 1 nga |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Pogradec
Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

i

Daté: 19.12.2023

CERTIFIKATE PERSONALE

5

)
f

N& bazé té Regjistrit Kombétai'j t& Gjendjes Civile té vitit 2010, vérteté)_hen té dhénat e méposhtme:

75

Pérbérés té Gjexidjes Civile

Emri

\ Driola

3

Mbiemri

KUMRIA

Numri Personal

F65322083P

Emri i Babait

Shﬁ,ban

Marﬁude

Emri 1 Nénés i

Datélindja

Vendlindja

22-03-1976 (shtatédhjeté e gjashté)

Gramsh

e

Vendbanimi %

Rruga "Goricé"; Nd. 0001; H. 01; zf-i&p 001;
Pogradec; 7301 A

Gjinia

|

Femer

Gjendja Civile J
Shtetésia *

I/e divorcuar

Shqiptare

T

Kjo certifikaté léshohet pér.

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Dale:2023/12/19 08:10:33 +02'00"
611987202312190810267601001

shenim @ Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té nié procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e



REPUBLIKA E SHQIPERISE %g‘c&
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE /5
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE |5 \ 7
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCE \,
Shérbimi pér tatimpaguesit N
Nr. Daté, 19.12.2023
Nr. ¢éshtjes A0001190911

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Driola Kumria sipas té dhénave né sistemin informatik nuk éshté regjistruar né
Drejtoria Rajonale e Tatimeve Korgé.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce
Date:2023/12/19 16:08:56 +02'00'
6134182023121916084940004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR /5

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin ¢ procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Driola Kumria me NID: H65322083P jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar 1

familjes/individ né nevojé né muajin nentor.

Vulosur elektronikisht nga Shérbimi
Social Shtetéror

Date:2023/12/19 08:12:18 +02'00'

i H65322083P2023121908120965001016
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé progedure automatike nga njé sistem elektronik (Shérbimi Social Shtetéror)

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirané” http:// www.sherbimisocial.gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE KORCGE

18/12/2023

VERTETIM

REGJISTRIMI ST PUNEKERKUES I PAPUNE
Vértetojmé se z./znj. Driola Shaban Kumria (nr. Personal H65322083P) éshté i regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore té Punésimit ZV AKPA POGRADEC.

Ky vértetim éshté i viefshém deri mé daté 12/01/2024 dhe léshohet mbi té dhénat e administruara
nga sistemi informatik i Shérbimeve t& Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi té dhénat e administruara nga sistemi informatik té Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI I INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikisht nga Drejloria
Rajonale e Pun&simit Korce

Dale 2023/12/18 08:37:06 +02'00'
3839512023121808365982008

hénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
~ale e Punésimit Korce)



